
 

Uzasadnienie do projektu Nr 1 z dnia 6 kwietnia 2016 r.  
Uchwały Rady Gminy Krzywcza w sprawie wprowadzenia zmian 

w budżecie gminy na 2016 rok 
 
 Do Uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 r. 
W dochodach i wydatkach budżetowych wprowadza się następujące dane: 
1. Dział 720 – Informatyka; zwiększenie dochodów tytułem refundacji wydatków 

poniesionych w roku 2015 na realizację projektu „Zapewnienie dostępu 
do Internetu mieszkańcom Gminy Krzywcza zagrożonym wykluczeniem 
cyfrowym”. Po zatwierdzeniu Wniosku o płatność refundacja wynosi 23 577,43 zł. 
Dochody przeznacza się na pokrycie wydatków związanych z: 
 remontem Świetlic Wiejskich w miejscowościach Wola Krzywiecka i Skopów 

w kwocie 10 578 zł. Na zebraniach wiejskich uchwalone zostało przekazanie 
drewna z lasów gminnych w tych miejscowościach na cele związane 
z remontem obejścia wokół świetlicy w Woli Krzywieckiej oraz remont świetlicy 
w Skopowie. Zwiększanie planu dochodów majątkowych tytułu sprzedaży 
drewna na chwile obecną nie znajduje uzasadnienia z uwagi na niskie 
wykonanie w I kwartale br. Dochody z tego tytułu zaplanowane z budżecie 
gminy (Uchwała budżetowa na rok 2016) przeznczone zostały na realizację 
innych zadań własnych gminy. W związku z powyższym uzyskane z refundacji 
środki przekazuje się na cele remontowe świetlic unikając pomniejszania 
wydatków na zaplanowane w budżecie zadania.  

 remont części pomieszczeń w Urzędzie Gminy w kwocie 13 000 zł. Planuje się 
położenie paneli na istniejącym bardzo zniszczonym parkiecie 
oraz pomalowanie pomieszczeń. 

2. Dział 750 – Administracja publiczna i Dział 852 – Pomoc społeczna; zwiększa się 
dochody i wydatki o kwotę 11 053 zł związane z finansowaniem szkoleń 
dla pracowników Urzędu Gminy oraz GOPS ze środków pozyskanych 
z Krajowego Funduszu Szkoleniowego – umowa zawarta z Powiatowym Urzędem 
Pracy w Przemyślu kwota. Koszt dofinansowania stanowi 80%, 20% to koszt 
Pracodawcy. 

3. Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem; 
zwiększenia się dochody o kwotę 4 318 zł z tytułu udziałów w podatku 
dochodowym od osób fizycznych przekazywane przez Ministerstwo Finansów. 
Pozyskanymi dochodami uzupełnia się utracone dochody z tytułu subwencji 
oświatowej. 

4. Dział 758 – Różne rozliczenia; zmniejszenie dochodów z tytułu subwencji 
oświatowej o kwotę 91 655 zł. W związku ze zmniejszeniem dochodów zmniejsza 
się wydatki na: 
 Dotację dla Stowarzyszenia „Jesteśmy razem w Ruszelczycach” o kwotę 

54 976 zł. Zmniejszenie wydatku wynika z korekty subwencji oświatowej 
na dziecko niepełnosprawne uczęszczające do Niepublicznej Szkoły 
Podstawowej w Ruszelczycach. Subwencja na to dziecko przewidziana 
została w projekcie natomiast w ostatecznej kwocie subwencji oświatowej 
już nie. Wynikło to faktu wykazania tego dziecka w danych w Systemie 
Informacji Oświatowej na dzień 30.09.2015 r., na podstawie, których naliczony 
został projekt subwencji. W styczniu br. dokonano korekty informacji, gdyż 
szkoła nie posiadała odpowiedniego orzeczenia, które stanowiło podstawę 
do objęcia tego dziecka dodatkową subwencją na dziecko niepełnosprawne. 
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 Dotację dla Szkoły Podstawowej w Bachowie prowadzonej 
przez Stowarzyszenie „Jesteśmy razem w Ruszelczycach” o kwotę 11 000 zł 
oraz dla Szkoły Podstawowej w Reczpolu prowadzonej przez Stowarzyszenie 
dla Edukacji o kwotę 11 361 zł. Dotacja dla w/w szkół wyliczona została 
zgodnie ze stanem dzieci na dzień 01.01.2016 r. Po uzyskaniu informacji 
o liczbie dzieci od września br. stan ulegnie zmniejszeniu w związku 
z powyższym zmniejsza się kwotę dotacje dla tych szkół, 

 Zakup oleju opałowego dla Szkół Podstawowych – oszczędność po ciepłej 
zimie o kwotę 10 000 zł. 
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